
２０２４年１０月 

お 客 様 各 位 

遠 軽 信用 金 庫 

通年ノーネクタイの実施について 

 平素より、当金庫をご利用いただき、厚くお礼申しあげます。 

さて、当金庫では、夏季期間「クールビズ」を実施しておりますが、省エネルギーの継続

的な取り組みに加え、さらに働きやすい環境づくりを目的として、下記のとおり「通年ノ

ーネクタイ」を実施することといたしました。 

 このため、当金庫役職員の服装が略式となりますが、ＴＰＯ（時、場所、場面）をわき

まえた服装を心がけ、今後ともみなさまに信頼される金融機関として、より一層のサービ

ス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

記 

１．実施開始日 

  ２０２４年１０月１５日（火） 

２．実施内容 

  通年ノーネクタイ 

以 上 

＜本件に関するお問い合わせ＞ 

遠軽信用金庫 お客様相談センター フリーダイヤル：０１２０－９７－２１４１ 


